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3 de enero de 2014

Año 9 - Número 1692



Bolsa de Productos de Chile

Transacciones del 3 de enero de 2014

CompradorVendedor

PH LV
PH TNER
PH TNER
PH TNER
PH TNER
PH TNER
PH TNER
PH TNER
PH BATT
PH ADDW
PH ADDW
PH ADDW
PH TNER
PH CTP

108.293.5110,700700000 96
13.854.9320,790700002 80
29.653.1010,790700004 47

127.788.2090,740700006 47
26.997.9390,740700008 38
33.971.6710,740700010 33

107.122.9640,780700012 17
21.005.2250,780700014 39
43.322.8130,680700040 140

129.877.5090,820700042 60
26.697.3730,750700044 59
26.485.3360,750700046 59
30.922.8860,750700048 33
11.018.1850,540700050 10

INFORMATIVO BURSATIL

Condicición de
PagoFolio

Monto 
Transado ($)

Monto
($)

AWINPAC
FLPOLAR
FLPOLAR
ASMXPOR
ASMXPOR
ASMXPOR
FCINGEV
ACINGEV
GTATSA2
ASUBSOL
APENZKE
APENZKE
ASMXPOR
FLBAYAS

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39º de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39º de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.

Factura

09/04/2014 110.719.286
24/03/2014 14.146.809
19/02/2014 30.020.108
19/02/2014 129.269.700
10/02/2014 27.251.000
05/02/2014 34.248.200
20/01/2014 107.596.448
11/02/2014 21.218.218
23/05/2014 44.697.590
04/03/2014 132.007.500
03/03/2014 27.091.159
03/03/2014 26.875.995
05/02/2014 31.178.000
13/01/2014 11.038.018

Tasa % Base
30 Días

LV
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
CTP

747.358.03114
06 116.355.000

861.478.031 116.355.000

Resumen de Transacciones del  3 de enero de 2014
Producto Negocios Monto Contado ($)

Total

Monto a Plazo ($)
FACTURAS
TITULOS REPOS 114.120.000

20

Plazo (Días)
Fecha de Pago 

Factura



03/01/2014
31/03/2014
03/01/2014
31/03/2014
03/01/2014
31/03/2014
03/01/2014
31/03/2014
03/01/2014
31/03/2014
03/01/2014
31/03/2014

Transacciones del 3 de enero de 2014

Comprador

700016 840
0,680700018 857

700020 564
0,680700022 575

700024 564
0,680700026 575

700028 564
0,680700030 575

700032 564
0,680700034 575

700036 564
0,680700038 575

Tasa% Base 
30 Días

Condición 
de

Pago

Fecha de
LiquidaciónFolio

Cantidad
(1)

Monto
($)

ADDWTGBPVQETX PH BATT
BATTTGBPVQETX P87 ADDW
ADDWTGBPVAGTX PH BATT
BATTTGBPVAGTX P87 ADDW
ADDWTGBPVAGTX PH BATT
BATTTGBPVAGTX P87 ADDW
ADDWTGBPVAGTX PH BATT
BATTTGBPVAGTX P87 ADDW
ADDWTGBPVAGTX PH BATT
BATTTGBPVAGTX P87 ADDW
ADDWTGBPVAGTX PH BATT
BATTTGBPVAGTX P87 ADDW

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39º de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39º de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.

Título Vendedor

31/03/2014 12.600.000
31/03/2014 12.855.000
31/03/2014 5.640.000
31/03/2014 5.750.000
31/03/2014 47.940.000
31/03/2014 48.875.000
31/03/2014 14.100.000
31/03/2014 14.375.000
31/03/2014 25.380.000
31/03/2014 25.875.000
31/03/2014 8.460.000
31/03/2014 8.625.000

Precio ($) IVA
(2)

15.000
15.000
10.000
10.000
85.000
85.000
25.000
25.000
45.000
45.000
15.000
15.000

Vencimiento 
Título

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S



Transacciones del 3 de enero de 2014

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39º de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39º de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.


